
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4293346 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme soubor čtyř pozemků o celkové ploše 4.599 m2,  které
jsou obklopeny přírodou a lze koupit jako celek nebo i jednotlivě.
Ke každému pozemku je příjezdová cesta, která bude rozdělena
podílově, ke každému pozemku. IS jsou na hranici pozemků.
Plyn zde v obci není.
Jedná se o velmi zajímavou investici. Momentálně jsou to parcely
určené jako ovocný sad, lze na ně postavit např. mobilní dům,
chatku, pěstovat stromy nebo jiné plodiny, Chovat zvěř, oplotit si
pozemek.
Pro více info si domluvte prohlídku nebo pošlete poptávku.

ID inzerátu ESO: 4293346
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900892017
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 4599 m2
Kód zakázky: 892017

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Mizerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


